

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/665,Z-GRANICY-22042014.html>
17.03.2025, 17:54

Z GRANICY (22/04/2014)

22.04.2014

W minionym tygodniu Straż Graniczna i Służba Celna na Warmii i Mazurach przeprowadziły szereg działań, dzięki którym funkcjonariusze nie dopuścili do obrotu towarów akcyzowych o wartości ponad 45 000 zł. W czterech drogowych przejściach granicznych z obwodem kaliningradzkim, a także na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, prowadzono kontrole ukierunkowaną na walkę z przemytem wyrobów akcyzowych. Funkcjonariusze sprawdzili kilkaset osób i ujawnili m.in. ponad 50 000 papierosów oraz 1000 litrów wyrobów paliwo pochodnych. Na jednej z kontrolowanych posesji w Węgorzewie właściciel przechowywał 1000 litrów oleju napędowego w metalowych dwustulitrowych beczkach. W piątek zaś młody mężczyzna przekraczający granicę w Bezledach, w bagażniku swojego auta, próbował przemyścić papierosy o wartości 3200 zł. Tego samego dnia w Reszlu funkcjonariusze skontrolowali Mercedesa Vito, w którym ujawniono ponad 6000 sztuk papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy. Kontrole prowadzone są w ramach ustalonego pomiędzy służbami harmonogramu współdziałania.

W minionym tygodniu Straż Graniczna i Służba Celna na Warmii i Mazurach przeprowadziły szereg działań, dzięki którym funkcjonariusze nie dopuścili do obrotu towarów akcyzowych o wartości ponad 45 000 zł.



W czterech drogowych przejściach granicznych z obwodem kaliningradzkim, a także na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, prowadzono kontrole ukierunkowaną na walkę z przemytem wyrobów akcyzowych. Funkcjonariusze sprawdzili kilkaset osób i ujawnili m.in. ponad 50 000 papierosów oraz 1000 litrów wyrobów paliwo pochodnych.

Na jednej z kontrolowanych posesji w Węgorzewie właściciel przechowywał 1000 litrów oleju napędowego w metalowych dwustulitrowych beczkach. W piątek zaś młody mężczyzna przekraczający granicę w Bezledach, w bagażniku swojego auta, próbował przemyścić papierosy o wartości 3200 zł. Tego samego dnia w Reszlu funkcjonariusze skontrolowali Mercedesa Vito, w którym ujawniono ponad 6000 sztuk papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy.

Kontrole prowadzone są w ramach ustalonego pomiędzy służbami harmonogramu współdziałania.